ETC

Getting Started with Cosmos DB NoSQL

Development

Wissensgarantie: 12 Monate
Trainings-1D: DP-3015

Das nehmen Sie mit

In diesem Training erfahren Entwickler*innen, wie sie die APl und das SDK von Azure

Cosmos DB for NoSQL verwenden.

Die Trainingssteilnehmenden lernen etwas Gber Abfrageausfiihrung, Ressourcenkonfiguration,
SDK-Vorgdnge und Entwurfsstrategien fir nicht relationale Datenmodellierung und

Datenpartitionierung.

Zielgruppen

Softwareentwickler*innen, die mit der Entwicklung von cloudnativen Lésungen betraut sind,
die Azure Cosmos DB for NoSQL und die verschiedenen zugehdrigen SDKs nutzen.

Sie sind mit C#, Python, Java oder JavaScript vertraut.

AuBerdem verfligen sie Uber Erfahrung beim Schreiben von Code, der mit einer SQL- oder

NoSQL-Datenbankplattform interagiert.

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien
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Termine & Optionen

Datum

14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
30.08.2024
30.08.2024
2211.2024

2211.2024

Sie haben Fragen? <, +43 1533 1777-0
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Dauer

1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag
1Tag

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Bundle:Training + Techconference (Prdsenz)
Bundle:Training + Techconference (Online)
Preis (Online)

Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Preis (Présenz)

Preis (Online)

Preis (Préasenz)

2/2

Preis

€ 929,-
€ 929,-
€ 690,
€ 690,-
€ 690,
€ 690,-
€ 690,-
€ 690,-
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